

(See Rule 42 of CRP)
DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.2, SRIVILLIPUTTUR
CC. NO.149/2018

Depositions of PW- 1 Witness for

Name	திரு. சுந்தர் (எ) சுந்தர்ராஜ்	Caste	
Father's name	சுந்தரபாண்டியன்	Calling	கூலி வேலை
Village	திருவில்லிபுத்தூர்	Religion	
Taluk	திருவில்லிபுத்தூர்	Age.	25

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 22nd day of May- 2024.

Signature of Witness.

22.05.2024

எதிரி ஆஜர் .

முதல் விசாரணை-

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்த மாயாண்டி என்ற பிதுன்குமார், கல்யாணகுமார் ஆகியோரை எனக்கு தெரியும். கடந்த 07.06.2018 ம் தேதி காலை 08.00 மணியளவில் செண்பகத்தோப்பில் குளித்துவிட்டு நானும், பிதுன்குமார், கல்யாணக்குமார் ஆகியோர் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து கொண்டிருந்தபோது டிராக்டர் ஒன்று வந்து எங்களது இருசக்கர வாகனத்தில் மோதி விபத்து ஏற்பட்டது.

2. டிராக்டரின் பதிவெண் மற்றும் ஓட்டுனர் விவரம் எனக்கு தெரியாது. பிதுன்குமார் சம்பவஇடத்திலேயே இறந்துவிட்டார். கல்யாணக்குமாருக்கு வலது கால் முட்டியிலும், தலையிலும் காயம் ஏற்பட்டது. எனக்கு வலது பக்க இடுப்பு எலும்பு முறிந்துவிட்டது மற்றும் வலது கையில் காயம் ஏற்பட்டது. 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் காயம்பட்ட எங்களை திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அழைத்து சென்றனர். என்னிடம்

காட்டப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள கைரேகை என்னுடையதுதான். எனது கையில் காயம் ஏற்பட்டிருந்ததால் கைரேகை வைத்தேன். (புகார் வாக்குமூலம் அ.சா. ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

3. கல்யாணக்குமார் மேல் சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லப்பட்டு பின்னர் சிறிது நாட்களில் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

வாய்ப்பு கொடுத்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.