

(See Rule 42 of CRP)
DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.2, SRIVILLIPUTTUR
CC. NO.149/2018

Depositions of PW- 2 Witness for

Name	திரு. சுந்தரவேல்	Caste	
Father's name	சுந்தரபாண்டியன்	Calling	கூலி வேலை
Village	திருவில்லிபுத்தூர்	Religion	
Taluk	திருவில்லிபுத்தூர்	Age.	32

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 22nd day of May- 2024.

Signature of Witness.

22.05.2024

எதிரி ஆஜர்

முதல் விசாரணை-

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா. 1 சுந்தர்ராஜ் என்பவரை எனக்கு தெரியும். விபத்தில் இறந்த மாயாண்டி (எ)பிதுன்குமார், கல்யாணக்குமார் ஆகியோரை எனக்கு தெரியும். கடந்த 07.06.2018 ம் தேதி காலை 08.30 மணியளவில் நானும், எனது அண்ணன் முருகனும் திருவில்லிபுத்தூரில் இருந்து செண்பகத்தோப்பிற்கு இருசக்கர வாகனத்தில் சென்று கொண்டிருந்தோம். அப்போது கனிமத்தேவர் தோப்பு அருகே நாங்கள் சென்றபோது இருசக்கர வாகனத்தின் மீது அதிவேகமாக வந்த டிராக்டர் ஒன்று மோதி சென்றுவிட்டது.

2. டிராக்டரின் பதிவெண் TN 67 AQ 2518 ஆகும். இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த சுந்தர்ராஜன், மாயாண்டி, கல்யாணக்குமார் ஆகியோருக்கு காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. மாயாண்டிக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டு சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டார். அருகில் இருந்த நபர்களின் உதவியுடன் 108 ஆம்புலன்சிிற்கு தகவல் சொல்லி திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக

காயம்பட்டவர்களை அழைத்துச்சென்றோம். எனது தம்பி சுந்தர்ராஜினையும், கல்யாணக்குமாரையும் மேல்சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச்செல்லுமாறு மருத்துவர்கள் பரிந்துரை செய்தனர்.

3. மதுரை அரசு மருத்துவமனையில் எனது தம்பியும், கல்யாணக்குமாரும் சிகிச்சை பெற்று வந்த நிலையில் ஒரு வாரம் கழித்து கல்யாணக்குமார் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். ஆஜர் எதிரி தான் சம்பவ சமயத்தில் விபத்தை ஏற்படுத்திய டிராக்டரை ஓட்டி வந்த நபர் ஆவார். இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவெண் எனக்கு தெரியாது. இருசக்கர வாகனத்தை மாயாண்டி என்பவர் ஓட்டி வந்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

4. வாய்ப்பு கொடுத்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.