

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar _____)

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

(Prosecution P.W.3

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Name	முருகன்	--	
Father's Name	சேது மாரியப்பன்	Calling	ஐவுளி வியாபாரம்
Village	சுந்தரபாண்டியம்	Religion	இந்து
Taluk	வத்ராப்	Age	40

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 02nd day of June 2025.

முதல் விசாரணை

நான் வத்ராப் தாலுகா, சுந்தரபாண்டியம், செக்கடி தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ஐவுளி வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். 07.06.2018 ம் தேதி எனது சித்தப்பா மகன் சுந்தரவேல் என்பவரை பார்ப்பதற்காக நான் திருவில்லிபுத்தூர் செக்கடி தெருவிற்கு சென்றிருந்தேன். அப்போது அவன் என்னிடம் செண்பகதோப்பிற்கு குளிக்க செல்லலாம் என்று என்னை அழைத்தான். நானும் சரி வருகிறேன் என்று சொன்னேன். மேலும் சுந்தரவேலின் தம்பி சுந்தர்ராஜ் என்பவர் ஏற்கனவே செண்பகதோப்பிற்கு குளிக்க சென்றிருப்பதாகவும் தெரிவித்தார். நானும் சுந்தரவேலும் அவருடைய ஹீரோ ஸ்பிளண்டர் ப்ளஸ் என்ற இருசக்கர வாகனத்தில் கிளம்பி சென்றோம். எனது தம்பி சுந்தரவேல் ஓட்டி சென்ற இருசக்கர வாகனத்தில் நாங்கள் செண்பகதோப்பு ரோட்டிலுள்ள கம்பதோப்பு ரோட்டிற்கு அருகே சென்றுக்கொண்டிருக்கும்போது எங்களுக்கு பின்புறத்திலிருந்து எங்களை வேகமாக ஒரு டிராக்டர் முந்தி சென்றது. மேலும் எங்களுக்கு எதிரில் வந்துக்கொண்டிருந்த ஒரு ட்ரிலரில் மேற்படி டிராக்டர் மோதிவிட்டது. நாங்கள் சென்ற வாகனத்தை நிறுத்திவிட்டு பார்த்தபோது மேற்படி இருசக்கர வாகனத்தில் வந்திருந்த 3 நபர்கள் அடிப்பட்டு கிழே கிடந்தார்கள். நான் பார்த்தபோது மேற்படி மூவரில் ஒரு நபர் எனது சித்தப்பாவின் மகனான சுந்தர்ராஜ் ஆவார். மேற்படி சுந்தர்ராஜிற்கு அவருடைய இடுப்பில் காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. உடனடியாக காயப்பட்ட மூவரையும் திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனை ஆம்புலன்சிக்கு தகவல் சொல்லி அதில் ஏற்றினோம். ஆம்புலன்சில் வந்த நபர் காயப்பட்ட மூவரையும் பரிசோதித்து அதில் ஒரு நபர் இறந்துபோய்விட்டதாக தெரிவித்தார். அவரையும் காயப்பட்ட மற்ற மூவரையும் ஆம்புலன்சில் ஏற்றி திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு

சென்றார்கள். அதன் பிறகு சிறிது நேரத்தில் நாங்களும் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். அங்கு வந்த போலீசார் நடந்த சம்பவம் பற்றி எங்களிடம் விசாரித்தார்கள். மேற்படி காயப்பட்ட இருவருக்கும் அரசு மருத்துவமனையில் முதல் சிகிச்சை மேற்கொள்ளப்பட்டு மேல் சிகிச்சைக்காக மதுரைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். மேற்படி இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதிய டிராக்டரை ஓட்டி வந்தவர் வேகமாக வண்டியை ஓட்டி சென்றதால் நான் அவரை அப்போது பார்க்கவில்லை. அதன் பிறகு நான் என்னுடைய வேலை நிமித்தமாக மருத்துவமனையிலிருந்து உடனே சென்றுவிட்டேன். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 02nd day of June 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,
Virudhunagar District at
Srivilliputtur.**