

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar)

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

(Prosecution P.W.4

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Name	குருசாமி	--	
Father's Name	அருணாசலம்	Calling	ஓட்டுநர்
Village	திருவில்லிபுத்தூர்	Religion	இந்து
Taluk	திருவில்லிபுத்தூர்	Age	48

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 19th day of July 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திருவில்லிபுத்தூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ஓட்டுநராக வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கு விபத்தில் இறந்துபோன கல்யாண குமார் எனது மகன் ஆவார். கடந்த 07.06.2018 ம் தேதி காலை 09.00 மணியளவில் நான் டிராக்டர் ஓட்டிக்கொண்டிருந்தபோது ஒரு பையன் வந்து செண்பகதோப்பு செல்லும் வழியில் எனது மகனுக்கு விபத்து ஏற்பட்டுவிட்டதாக கூறினார். கேள்விப்பட்டவுடன் நான் எனது வீட்டிற்கு சென்றேன். அப்போது எனது மகனை மதுரை அரசு இராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றுவிட்டதாக கூறினார்கள். உடனே நான் பேருந்தில் ஏறி மதுரை அரசு இராஜாஜி மருத்துவமனையில் சிகிச்சையிலிருந்த எனது மகனை பார்த்தேன். அப்போது என்னோடு பேசினார். எனது மகனும் இன்னும் இருவரும் சேர்ந்து எனது மகன் கல்யாணகுமார் பெயரிலுள்ள இருசக்கர வாகனத்தில் செண்பகதோப்பிற்கு குளிக்க சென்றுவிட்டு திரும்ப வரும்போது எதிரே வந்த டிராக்டர் மோதி விபத்து ஏற்பட்டுவிட்டதாக கூறினார்கள். எனது மகன் மதுரை அரசு இராஜாஜி மருத்துவமனையில் 10 நாட்கள் வரை சிகிச்சையிலிருந்தார். அதன் பிறகு சிகிச்சை பலனளிக்காமல் இறந்துவிட்டார். பின்னர் பிரேத பரிசோதனை முடிந்து எனது மகனின் பிரேதத்தை வாங்கி வந்து திருவில்லிபுத்தூரில் அடக்கம் செய்தோம். இந்த விபத்தில் சம்பவ இடத்திலேயே ஒரு மதுரைக்கார பையன் இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். இன்னும் ஒரு பையன் காயமடைந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். இவ்வழக்கு தொடர்பாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

எனது சொந்த ஊர் திருவில்லிபுத்தூர். எனது ஊரிலிருந்து செண்பகதோப்பு 15 கி.மீ சுமார் அரைமணிநேரம் ஆகும். எனது மகன் செண்பகதோப்பிற்கு குளிப்பதற்காக சென்றார். அவர் அவ்வாறு செண்பகதோப்பிற்கு குளிக்க போனது இந்த விபத்து நடந்த பின்னர்தான் எனக்கே தெரியவந்தது. சம்பவம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. செண்பகதோப்பு ஒரு பாதுகாக்கப்பட்ட வணப்பகுதி. அதில் குளிப்பதற்கு குறிப்பிட்ட நேரம் அனுமதிப்பார்கள். விபத்து எந்த நேரத்தில் நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. செண்பகதோப்பிற்கு செலுபவர்கள் குளித்து விட்டு மகிழ்ச்சியாக இருப்பதற்காகத்தான் செல்வார்கள். குளித்துவிட்டு விளையாடக்கொண்டு வருவார்கள் என்றால் சரியல்ல. எனது மகனோடு சென்ற நபர்கள் யார் யார் என்று தெரியாது. இந்த விபத்திற்கு பின்னரும் அவர்கள் யார் என்று தெரியாது. இவ்வழக்கில் புகார் யார் கொடுத்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. எனது மகனும் அவனது நண்பர்களும் குடித்துவிட்டு சாலை விதிகளுக்கு மாறாக 3 பேர் ஒரே இருசக்கர வாகனத்தில் வந்ததால்தான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 19th day of July 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

Chief Judicial Magistrate,
Virudhunagar District at
Srivilliputtur.