

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar )

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

( Prosecution P.W.5

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Name	சுகுமார்	--	
Father's Name	காளிமுத்து	Calling	போட்டோ ஸ்டியோ
Village	கம்மப்பட்டி	Religion	இந்து
Taluk	திருவில்லிபுத்தூர்	Age	49

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 01<sup>st</sup> day of August 2025.

### முதல் விசாரணை

நான் திருவில்லிபுத்தூர் தாலுகா கம்மப்பட்டியில் கண்ணன் காலணியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ஸ்ரீ குமரன் என்ற பெயரில் கலர் லேப் வைத்து வேலை செய்து வருகிறேன். 07.06.2018 ம் தேதி காலை 09.00 மணியளவில் நானும் எனது நண்பர் பாபு என்பவரும் செண்பகதோப்பு சென்று குளித்துவிட்டு திரும்ப வந்துக்கொண்டிருந்தபோது காலை சுமார் 11.30 மணியளவில் திருவில்லிபுத்தூர்-செண்பகதோப்பு ரோட்டில் கம்மந்தோப்பு அருகில் ஒரு இருசக்கர வாகனமும் ஒரு டிராக்டரும் விபத்து ஏற்பட்டு கிடந்தது. அந்த இடத்தில் காவல் ஆய்வாளரும் போலீசாரும் விசாரணை செய்துக்கொண்டிருந்தனர். அப்போது போலீசார் அந்த இடத்தில் வரைபடம் வரைந்துக்கொண்டிருந்தனர். அந்த வகைக்கு எங்கள் இருவரிடமும் போலீசார் கையெழுத்து வாங்கி கொண்டனர். நான் கையெழுத்து செய்த பார்வை மகஜர் அதசாஆ 2 ஆகும். மேற்படி பார்வை மகஜரில் நான் இரண்டவதாக கையொப்பம் செய்துள்ளேன். பாபு என்பவர் முதலவதாக கையொப்பம் செய்துள்ளார். மேற்படி பாபு என்பவர் 2019 ம் ஆண்டில் இயற்கை மரணம் அடைந்துவிட்டார். போலீசார் இது சம்பந்தமாக விசாரிக்கவில்லை

### குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் தயார் செய்த மகஜரில் என்ன விபரம் எழுதியிருந்தது என்று படித்து பார்த்தேன். விபத்து நடந்தது குறித்து வரைபடம் வரைந்ததாக கூறினார்கள். விபத்து ஏற்படுத்திய வாகனத்தை பார்த்தேன். அது ஒரு டிராக்டர் டிரைலர் மற்றும் இருசக்கர வாகனம் விபத்திற்குள்ளாகின. அதன் பதிவு எண்

மற்றும் கலர் தெரியாது. விபத்தில் சிக்கிய இறந்தவர்கள் யார் என்று எனக்கு தெரியாது. நான் சம்பவ இடத்தில் இருந்திருந்தால் விபத்தில் யார் இறந்தார்கள் என்ற விபரம் தெரிந்திருக்கும் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

**Name of the Interpreter : Not necessary**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 01<sup>st</sup> day of August 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,  
Virudhunagar District at  
Srivilliputtur.**