

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar )

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

( Prosecution P.W.6

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Name	ஜெயக்குமார்	--	
Father's Name	கஸ்தூரி தேவன்	Calling	கொத்தனார் வேலை
Village	மதுரை	Religion	இந்து
Taluk	மதுரை	Age	49

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 18<sup>th</sup> day of August 2025.

### முதல் விசாரணை

நான் மதுரையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. எனது மகன் பெயர் மாயாண்டி என்ற பிதுன் குமார். 07.06.2017 தேதியில் காலை 11.00 மணியளவில் நான் மதுரை மாவட்டம், பரவை கிராமத்தில் கொத்தனார் வேலை பார்த்துக்கொண்டிருந்தேன். அப்போது மம்சாபுரம் போலீசார் எனக்கு போன் மூலமாக எனது மகன் கிழே விழுந்துவிட்டதாகவும் உடனே காவல் நிலையத்திற்கு வருமாறும் கூறினார்கள். உடனே நானும் எனது மனைவியும் பேருந்தில் ஏறி திருவில்லிபுத்தூர் வந்துவிட்டோம். பின்னர் அங்கிருந்து மம்சாபுரம் காவல் நிலையம் சென்றோம். எனது மகனின் பிரேதம் திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் இருப்பதாக கூறவே நாங்கள் ஆட்டோவில் ஏறி திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனை சென்றோம். அங்கு சென்று எனது மகனின் பிரேதத்தை பார்த்தேன். நான் பார்த்தபோது எனது மகனுக்கு நெஞ்சில் பலத்த அடியும் வலது காலில் பலத்த காயம் பட்டும் இருந்தது. பின்னர் பிரேத பரிசோதனை முடிந்து முறைப்படி அடக்கம் செய்வதற்காக ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக மதுரைக்கு கொண்டு சென்று அடக்கம் செய்துவிட்டோம். எனது மகனும் இன்னும் இருவரும் சேர்ந்து ஒரே இருசக்கர வாகனத்தில் செண்பகதோப்பிற்கு குளிக்க சென்றுவிட்டு திரும்பி வரும்போது டிராக்டர் மோதி இந்த விபத்து ஏற்பட்டதாக தெரிந்துக்கொண்டேன். இது தொடர்பாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

என் மகனுக்கு என்ன நடந்தது என்ற விபரம் போலீசார் சொல்லித்தான் தெரியும். அவன் கிழே விழுந்துவிட்டதாக சொல்லித்தான் போலீசார் என்னை அழைத்தார்கள். அவனது நண்பர் சுந்தர்ராஜ் மற்றும் ஒருவர் ஆகியோர் சென்றார்கள். என் மகனின் நண்பர்கள் நான் நேரில் பார்த்ததில்லை. அவர்கள் எந்த ஊரை சேர்ந்தவர்கள் என்றும் எனக்கு தெரியாது. செண்பகதோப்பு என்பது பாதுகாக்கப்பட்ட வனப்பகுதி என்பது எனக்கு தெரியாது. குறிப்பிட்ட நேரத்தில்தான் அங்கு குளிக்க அனுமதி உண்டு. செண்பகதோப்பிற்கு குளித்து விட்டு மகிழ்ச்சியாக இருப்பதற்காக செல்வர்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. என் மகனும் மற்ற இருவரும் குடித்துவிட்டு குளித்துவிட்டு ஒரே இருசக்கர வாகனத்தில் 3 பேராக வந்து அவர்களாகவே கிழே விழுந்தால்தான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்றும் அவர்கள் மீது வேறு எந்த வாகனமும் மோதவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

**Name of the Interpreter : Not necessary**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 18<sup>th</sup> day of August 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,  
Virudhunagar District at  
Srivilliputtur.**