

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar )

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

( Prosecution P.W.7

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Name	காளிஸ்வரி	--	
Husband Name	குருசாமி	Calling	இல்லதரசி
Village	திருவில்லிபுத்தூர்	Religion	இந்து
Taluk	திருவில்லிபுத்தூர்	Age	44

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 18<sup>th</sup> day of August 2025.

### முதல் விசாரணை

நான் திருவில்லிபுத்தூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. எனது மகன் பெயர் கல்யாண குமார். அவர் திருவில்லிபுத்தூரில் 10 ரூபாய் பொருள் வியாபாரம் செய்து வந்தார். கடந்த 14.06.2018 ம் தேதி காலை 08.00 மணியளவில் நான் வீட்டிலிருந்தபோது எனது கணவர் போன் மூலமாக மகனுக்கு விபத்து நடந்துவிட்டதாக கூறவே நான் உடனே திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். அப்போது என் மகன் உயிரோடுதான் இருந்தார். அவனுக்கு இரண்டு கால்களிலும் பலத்த காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. அவனை மேல் சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு இராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். அவன் 7 நாட்கள் மதுரை அரசு இராஜாஜி மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்தான். பின்னர் 7 நாட்கள் கழித்து அவன் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டான். பின்னர் பிரேத பரிசோதனை செய்துவிட்டு எனது மகனின் பிரேதத்தை என்னிடம் ஒப்படைத்தார்கள். ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக திருவில்லிபுத்தூர் கொண்டு வந்து அடக்கம் செய்துவிட்டோம். செண்பகதோப்பிற்கு என் மகனும் இன்னும் இருவரும் குளிக்க சென்றுவிட்டு திரும்ப வரும்போது ஒரு டிராக்டர் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். இது தொடர்பாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

எனது மகனுக்கு என்ன நடந்தது என்று நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை. என் கணவருக்கு யாரோ சொன்னதாக அவர் எனக்கு போனில் சொன்னார். என் மகன் செண்பகதோப்பிற்கு சென்றது விபத்து நடந்த பிறகுதான் எனக்கே தெரிந்தது. செண்பகதோப்பு என்பது எங்கள் வீட்டிலிருந்து 10 கி.மீ இருக்கும். சூமார் அரைமணிநேரம் ஆகும். யார் யார் சட்ட போனார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. செண்பகதோப்பிற்கு செல்லும் இளைஞர்கள் குளித்துவிட்டு மகிழ்ச்சியாக இருப்பதற்க்காகத்தான் செல்வார்கள். என் மகனும் மற்ற இருவரும் குடித்துவிட்டு செண்பகதோப்பிற்கு சென்று குளித்துவிட்டு இருசக்கர வாகனத்தில் வரும்போது அவர்களாகவே கிழே விழுந்துதான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் பார்க்கும்போது என் மகனுக்கு காலில் மட்டுமே காயம் இருந்தது. காலில் ஏற்படும் காயத்தால் யாரும் இறந்துவிடமாட்டார்கள். வேறு உடல் ரீதியான பிரச்சனை இருந்தால்தான் காலில் காயம்பட்டால் இறந்துவிட வாய்ப்புண்டு. எதிரிக்கும் இந்த விபத்திற்கும் எந்தவித சம்பந்தமுமில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

**Name of the Interpreter : Not necessary**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 18<sup>th</sup> day of August 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,  
Virudhunagar District at  
Srivilliputtur.**