

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar)

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

(Prosecution P.W.8

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Name	ஜெகநாத் பிரபு	--	
Father's Name	மனோகரன்	Calling	மருத்துவர்
Village	திருவில்லிபுத்தூர்	Religion	இந்து
Taluk	திருவில்லிபுத்தூர்	Age	43

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 29th day of September 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சிவகாசி அரசு ஈட்டுறுதி மருத்துவமனையில் மூத்த மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவ அதிகாரியாக நான் பணிபுரிந்தபோது கடந்த 07.06.2018 ம் தேதி காலை 09.15 மணியளவில் சுமார் 20 வயதுடைய குமார் என்ற கல்யாணகுமார் என்பவரை 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சிகிச்சைக்காக என்னிடம் அழைத்து வந்தபோது நான் அவரை விசாரித்ததில் அன்று காலை 08.00 மணியளவில் மறவன்குளம் கம்மாய் அருகில் அவர் சென்ற இருசக்கர வாகனத்தின் மீது டிராக்டர் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக தெரிவித்தார். நான் அவரை பரிசோதித்தபோது அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் இருந்தன.

1. 3 X 0.05 செ.மீ அளவில் வலது பக்க முன் நெற்றியில் ஒரு எலும்பு முறிவு போல் காணப்பட்டது.

2) 15 X 5 X 1 செ.மீ அளவில் வலது கால் முட்டியின் பின்புறத்தில் சதை சிதைவு காணப்பட்டது.

3) வலது பக்க கால் தொடையிலும் கீழ்பகுதியிலும் எலும்பு உடைந்திருந்தது.

4. உடலின் பல பகுதிகளில் சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது. நான் அவரை சிகிச்சை செய்து மேல் சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு இராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். நான் அவருக்கு வழங்கிய விபத்து அசாஆ 3 ஆகும்.

அதே நாளில் காலை 09.30 மணிக்கு அதே வழக்கில் சம்பந்தப்பட்ட 20 வயதுடைய சுந்தர் என்பவரை அதே 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சிகிச்சைக்காக அழைத்த வரப்பட்டபோது நான் அவரை பரிசோதித்தபோது அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டன.

1. வலது கால் தொடை எலும்பில் முறிவு காணப்பட்டது.

2) உடலின் பல பாகங்களிலும் சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது

நான் அவருக்கு சிகிச்சை மேற்கொண்டு மேல் சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு இராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். அங்கு அவர் 8 நாட்களாக சிகிச்சை மேற்கொண்டுள்ளார். அவருக்கு சிகிச்சை மேற்கொண்ட அரசு மருத்துவர் கொடுங்காயம் என்று சான்றிதழ் வழங்கியதன் அடிப்படையில் அவருக்கு ஏற்பட்டிருந்த காயங்கள் என்பது கொடுங்காயங்கள் என்று குறிப்பிட்டு சான்று வழங்கினேன். நான் சுந்தர் என்பவருக்கு வழங்கிய விபத்து பதிவேடு அசாஆ 4 ஆகும்.

அதே நாளில் காலை 09.30 மணிக்கு அதே வழக்கில் சம்பந்தப்பட்ட 19 வயதுடைய மாயாண்டி என்ற பிதின்குமார் என்பவரை ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சிகிச்சைக்காக அழைத்த வரப்பட்டபோது நான் அவரை பரிசோதித்தபோது அவர் இறந்த நிலையில் காணப்பட்டார். எனவே அவருடைய பிரதத்தை சவகிடங்கிற்கு அனுப்பி வைத்தேன். அதை அவருக்கு வழங்கிய விபத்து பதிவேட்டிலும் குறிப்பிட்டுள்ளேன். நான் அவருக்கு வழங்கிய விபத்து பதிவேடு அசாஆ 5 ஆகும். அன்று காலை 10.00 மணியளவில் மாயாண்டி என்ற பிதின்குமார் என்பவர் பிரேதத்தின் மீது பிரேத பரிசோதனை மேற்கொண்டேன். மேற்படி பிரேதத்திற்கு முன்பு இறப்பிற்கு முன்பு 1 முதல் 11 வெளிகாயங்கள் காணப்பட்டது. அதை பிரேத பரிசோதனை சான்றிதழில் குறிப்பிட்டுள்ளேன். நுரையீரல் சாதாரண நிலையில் இருந்தது. இருதயம் பரிசோதனையில் இடது வெண்ட்ரிக் கள் பகுதியில் ரத்தம் குறைவாக இருந்தது. வயிற்று பகுதியை அறுத்து பார்த்தபோது வலது பக்கத்திலுள்ள சிறுகுடல், பெருங்குடல் மற்றும் மலக்குடல் ஆகியவற்றிலும் அவற்றை சுற்றிலும் ரத்த கசிவு காணப்பட்டது. மற்ற உறுப்புகள் சாதாரண நிலையில் இருந்தது. அவருடைய இறப்பானது பிரேத பரிசோதனைக்கு 8 மணி நேரத்திற்குள்ளாக அவருக்கு ஏற்பட்டிருந்த பல்வேறு காயங்களின் விளைவாகவும் அதிகப்படியான ரத்த போக்கினாலும் இறந்திருக்க கூடும் என்று சான்று வழங்கினேன். மேற்படி மாயாண்டி என்ற பிதின்குமார் என்பவருக்கு வழங்கப்பட்ட பிரேத பரிசோதனை சான்றிதழ் அசாஆ 6 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

இறந்துபோன மாயாண்டி என்ற பிதின்குமார் என்பவர் அச்சமயத்தில் ஆல்கஹால் அருந்திருந்தாரா என்று பார்க்க இயலவில்லை. ஏனென்றால் அவருடைய வயிற்று பகுதி முழுவதும் அடிப்பட்டு ரத்தத்தோடு கலந்திருந்தால் கண்டறிய இயலவில்லை. அவ்வாறு மது அருந்தியிருந்தாலும் அறிந்துக்கொள்ள முடியாது. நான் மேல் சிகிச்சைக்காக மதுரைக்கு அனுப்பிய இருவருக்கும் மது அருந்தியிருந்தார்களா என்று பரிசோதனை செய்யவில்லை. மேல் சிகிச்சைக்கு அனுப்பப்பட்ட கல்யாண குமார் எத்தனை நாட்கள் கழித்து இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. அவருக்கு எலும்பு முறிவு மற்றும் சிதைவு காயங்கள்

இருந்தன. சிதைவு காயங்கள் அவரது கால் பகுதியில் இருந்தன. கால் முறிவு மட்டுமே அவருடைய இறப்பிற்கு முக்கிய காரணம் இல்லை என்றால் பெரிய அளவு எலும்பு முறிவு இருந்தால் இறப்பு ஏற்பட வாய்ப்புண்டு. விபத்து எதனால் ஏற்பட்டது என்று போலீசார் விசாரணையில் நான் கூறியுள்ளேனா என்றால் விபத்து பதிவேட்டில் குறிப்பிட்டுள்ளேன். இறந்துபோன நபரையோ காயப்பட்ட நபரையோ பரிசோதித்தபோது அவர்களுக்கு விபத்திற்கு முன்னர் நோய்கள் இருந்தால் தெரிந்துக்கொள்ள முடியுமா என்றால் பரிசோதனையில் தெரியாது. அவருடைய மருத்துவ ஆவணங்களை பார்த்தால் தெரிந்துக்கொள்ள முடியும். அவர்கள் தானாக போய் வாகனத்தில் விழுந்தால் இதுபோன்ற காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு.
மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 29th day of September 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,
Virudhunagar District at
Srivilliputtur.**