

**DEPOSITION OF WITNESS**

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar )

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

( Prosecution P.W.1 சுந்தர் (எ) சுந்தர்ராஜ்

Deposition of witness for

(Defence

(Court

**Accused absent. Petition filed.**

**குறுக்கு விசாரணை**

நான் சென்ற இருசக்கர வாகனம் கல்யாணகுமார் என்பவருக்குச் சொந்தமானது. அதனை பிதுன்குமார் (எ) மாயாண்டி என்பவர் ஓட்டிவந்தார். நான், கல்யாணகுமார், பிதுன்குமார் ஆகிய மூவரும் ஒரே இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றோம். பிதுன்குமார் வாகனம் ஓட்டும்போது தலைக்கவசம் அணியவில்லை. இருசக்கர வாகனத்தில் இரண்டு பேர் செல்வதற்கு தான் அனுமதி. நாங்கள் செண்பகத்தோப்புக்கு வீட்டிலிருந்து காலை 07.00 மணிக்கு கிளம்பினோம். வீட்டிலிருந்து செண்பகத்தோப்பு சுமார் 10 கி.மீ தூரம் இருக்கும். சுமார் அரைமணிநேரம் ஆகும். திருவில்லிபுத்தூரிலிருந்து செண்பகத்தோப்பு செல்லும் சாலை மரங்கள் அடர்ந்த குறுகிய சாலையாகும். செண்பகத்தோப்பு பாதுகாக்கப்பட்ட வனப்பகுதி ஆகும். அங்கு குறிப்பிட்ட நேரத்தில் தான் குளிக்க அனுமதி உண்டு. நாங்கள் எத்தனை மணிக்கு உள்ளே சென்றோம் என்று நேரம் நியாயகம் இல்லை. வனப்பகுதிக்குச் செல்வதற்கு நுழைவுச்சீட்டு வாங்கித்தான் செல்லவேண்டும். வனப்பகுதிக்குள் அதிகாலையில் அனுமதி இல்லை என்று சொன்னால் சரிதான். நாங்கள் வனப்பகுதிக்குள் சட்டவிரோதமாக அத்துமீறித்தான் உள்ளே சென்றோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. இருசக்கர வாகனத்தில் நாங்கள் மூன்று பேர் மது அருந்துவிட்டு வந்தது தான் விபத்திற்கு காரணம் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை இல்லை.**

சாட்சியின் கையொப்பம்

**Name of the Interpreter : Not necessary**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 10<sup>th</sup> day of November 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,  
Virudhunagar District at  
Srivilliputtur.**

