

**DEPOSITION OF WITNESS**

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar )

Preliminary Register)

CC. 149/2018

Sessions)

( Prosecution P.W.2 - சுந்தரவேல்

Deposition of witness for

(Defence

(Court

**Accused absent. Petition filed.**

**குறுக்கு விசாரணை**

நான் செண்பகத்தோப்புக்கு போகும்போது தான் விபத்தில் அடிபட்டுக்கிடந்த என் தம்பியையும், மற்றொருவரையும் பார்த்தேன். நான் வீட்டிலிருந்து கிளம்பும்போது சுமார் 7.45 மணி இருக்கும். சம்பவ இடத்தில் இறந்தவர் பிதுன்குமார் (எ) மாயாண்டி அவரை முன்னரே தெரியும். எனக்கு முன்னதாகவே யாரோ 108 ஆம்புலன்சிற்கு சொல்லிவிட்டார்கள். என் தம்பி சென்ற இருசக்கர வாகனம் கல்யாண குமார் என்பவருக்குச் சொந்தமானது. கல்யாணகுமார் ஒரே தெருவைச் சேர்ந்தவர். அவரது வாகனத்தை எனக்குத் தெரியும். முதல் விசாரணையின் போது வாகனத்தின் பதிவெண் தெரியாது என்று சொல்லவில்லை. முதல் விசாரணையில் டிராக்டர் மோதிவிட்டு சென்றுவிட்டதாக சொல்லியுள்ளேன். எங்களை கடந்து தான் அந்த டிராக்டர் வேகமாக சென்றது. விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றும், விபத்தில் இறந்தவர் என் சகோதரர் என்பதால் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை இல்லை.**

சாட்சியின் கையொப்பம்

**Name of the Interpreter : Not necessary**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 10<sup>th</sup> day of November 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,  
Virudhunagar District at  
Srivilliputtur.**