

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar)

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

(Prosecution P.W.9

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Evidence recorded in through Video Conference. The Witness deposed from City Civil Court, High Court Campus, Chennai. The Co ordinator is Ms. Vishalatchi, Assistant Programmer.

Name	கார்த்திகேயன்	--	
Father's Name	சேதுராமலிங்கம்	Calling	வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர்
Village	சென்னை	Religion	
Taluk	சென்னை	Age	49

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 10th day of November 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்பொழுது வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகராக சென்னை, தெற்கு அலுவலகத்தில் பணியாற்றி வருகிறேன். இதற்கு முன்பு கடந்த 19.06.2018 ம் தேதியன்று வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகம், திருவில்லிபுத்தூரில் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் நிலை-1 ஆக பணியில் இருந்தபோது திருவில்லிபுத்தூர் காவல் ஆய்வாளர் வேண்டுகோள் கடிதத்தின் படி குற்ற எண். 105/2018 என்ற வழக்கில் சம்மந்தப்பட்ட TN58AV1580 என்ற இருசக்கர வாகனத்தை என் அலுவலகத்தில் வைத்து மாலை 03.00 மணிக்கு ஆய்வு செய்தேன். ஆய்வின் போது 1. முன் பக்க வீல் மக்கார்டு சேதம் அடைந்து காணப்பட்டது. 2. முகப்பு விளக்கு வைசர் சேதமடைந்து காணப்பட்டது. 3. ஹேண்டிள் பார் வலது புறம் வளைந்து காணப்பட்டது. 4. ஹேண்டிள் பார் வலது புறம் லிவரின் பொருந்தும் பகுதி சேதமடைந்து காணப்பட்டது. 5. ரியர் வீல் மக்கார்டு சேதமடைந்து காணப்பட்டது. 6. சீட் லேசாக திரும்பி காணப்பட்டது. 7. ரியர் வீல் ஷார்க் அப்சர்வர் லேசாக வளைந்து காணப்பட்டது. 8. ரியர் பிரேக் லைட் மற்றும் இரண்டு திசைக்காட்டி விளக்குகளும் சேதமடைந்து காணப்பட்டது. 9. ரைட் சைடு வாகன ஓட்டுநர் கால் வைக்கும் பகுதி மற்றும் பிரேக் கால் தடை லிவர் வளைந்து காணப்பட்டது. 10. லெக் கார்டு வலது புறம் பின்னோக்கி வளைந்து காணப்பட்டது. 11. Fuel Tank வலது புறம் லேசாக அமுங்கியும், சேதமடைந்தும் காணப்பட்டது. 12. Fork லேசாக வளைந்து காணப்பட்டது. வாகனம் இயக்கி பார்க்கக்கூடிய நிலையில் இல்லாத காரணத்தினால்

நிலை ஆய்வில் கால் தடை மற்றும் கைத் தடை திறன் நல்ல நிலையில் இருந்தது. இந்த விபத்து இயந்திரக் கோளாறினால் ஏற்படவில்லை என்று எண்ணால் சான்றளிக்கப்பட்டது. மேற்படி சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.7 ஆகும்.

அதே வழக்கில் சம்மந்தப்பட்ட மற்றொரு வாகனமான TN67AQ2518 என்ற பதிவெண் கொண்ட இலகு ரக ட்ராக்டர் வாகனத்தை 22.06.2018 அன்று மதியம் 02.00 மணிக்கு என் அலுவலகத்தில் ஆய்வு செய்தேன். ஆய்வின் போது வாகனத்தில் சேதம் எதுவும் இல்லை. கால் தடைத்திறன் 64 % இருந்தது, கைத்தடைத்திறன் நன்றாக வேலை செய்தது. இந்த விபத்து இயந்திரக் கோளாறினால் ஏற்படவில்லை என்று நான் சான்றளிக்கிறேன். மேற்படி சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.8 ஆகும்.

குறுக்கு விசாரணை

பொதுவாக வாகன விபத்து ஏற்பட்டால் அதில் சம்மந்தப்பட்ட இரண்டு வாகனங்களுக்கும் சேதம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் கரைக வாகனமாக இருந்தால் போகும் வேகத்தைப் பொறுத்து சேதாரம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. கரைக வாகனமாக இருந்தாலும் அந்த வாகனத்திற்கும் சிறிய அளவிலாவது சேதம் ஏற்பட்டிருக்கும். நான் இவ்வழக்கில் சம்மந்தப்பட்ட ட்ராக்டருக்கு சேதம் ஏதும் இல்லை என்று சான்றளித்துள்ளேன். இருசக்கர வாகனம் வேகமாக சென்று சறுக்கி விழுந்தால் இது போன்ற சேதம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது.

மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 10th day of November 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,
Virudhunagar District at
Srivilliputtur.**