

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar)

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

(Prosecution P.W.10

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Evidence recorded in through Video Conference. The Witness deposed from Principal District Court Campus, Madurai. The Co-ordinator is Saranraj, Assistant Programmer.

| | | | |
|---------------|----------------|----------|------------|
| Name | கார்த்திக்ராஜா | -- | |
| Father's Name | இராமநாதன் | Calling | மருத்துவர் |
| Village | திண்டுக்கல் | Religion | |
| Taluk | திண்டுக்கல் | Age | 46 |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 28th day of November 2025.

Accused absent. Petition filed.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் எலும்பு முறிவு பிரிவில் இணை பேரராசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 07.06.2018 அன்று அரசு இராஜாஜி பொது மருத்துவமனை மதுரையில் உதவி பேரராசிரியராக பணிபுரிந்த போது திரு.சுந்தர் (26 வயது) ஆண், என்பவர் திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக அனுப்பிவைக்கப்பட்டார். அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து அவருக்குப் பரிசோதனை செய்ததில் அவருக்கு இடுப்பு எலும்பு விலகியிருந்தது. அதற்கான காயமானது கொடுங்காயம் என்று நான் சான்று வழங்கினேன். மேற்படி சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.9 ஆகும். வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் இருசக்கர வாகனத்தில் சென்று தாமாக கீழே விழுந்திருந்தாலும் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது.

மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 28th day of November 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,
Virudhunagar District at
Srivilliputtur.**