

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar)

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

(Prosecution P.W.11

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Evidence recorded in through Video Conference. The Witness deposed from Principal District Court Campus, Chengalpattu The Co-ordinator is S.Devi, Assistant Programmer.

Name	மதிபா	--	
Father's Name	சதாசிவம்	Calling	மருத்துவர்
Village	செங்கல்பட்டு	Religion	
Taluk	செங்கல்பட்டு	Age	45

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 28th day of November 2025.

Accused absent. Petition filed.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது செங்கல்பட்டு அரசு மருத்துவக்கல்லூரியில் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவத்துறையில் உதவி பேரராசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் கடந்த 14.06.2018 ம் தேதி மதுரை அரசு மருத்துவக்கல்லூரியில் அதே துறையில் பணியில் இருந்தபோது திருவில்லிபுத்தூர் வட்டக் காவல் ஆய்வாளரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க மம்சாபுரம் காவல் நிலைய குற்ற எண்.105/2018 வழக்கில் இறந்தபோன கல்யாணகுமார், (வயது 20) என்பவரின் பிரேதத்தை தலைமைக்காவலர் 723 மாரிமுத்துராஜா என்பவர் அடையாளம் காட்ட பிரேத பரிசோதனை மதியம் 01.10 மணியளவில் ஆரம்பிக்கப்பட்டது. பிரேதமானது நடுத்தர ஊட்டத்துடன் கை, கால் விரல் நகங்கள் ஊதா நிறத்துடனும், பிண விறைப்புத்தன்மை உடல் முழுவதும் காணப்பட்டது. மார்பின் இரண்டு பக்கத்திலும் 2X1cm அளவிலான வடிகால் காயம் காணப்பட்டது. இறப்பிற்கு முன் ஏற்பட்ட காயங்கள் கீழ்க்கண்டவாறு காணப்பட்டது.

1. 18X1cm குழி ஆழம் வரை தையலிடப்பட்ட காயம் வயிற்றின் முன் பக்க நடுப்பகுதியில் காணப்பட்டது. அதனை கூராய்வு செய்து பார்த்தபோது வயிற்றிலுள்ள உறை சிவந்த நிறத்திலும், அதன் மேல்பக்கம் முழுவதும் சீழ்ப்பிடித்தும் காணப்பட்டது. வயிற்றுப் பகுதியில் சுமார் 100 மி.லி சீழ்ப்பிடித்த திரவமும் இரத்தத்துடன் காணப்பட்டது. 3X2cm மற்றும் 2cmX1cm அளவிலான கன்றிய காயங்கள் பெருங்குடலில் காணப்பட்டது. 2X1cm

அளவிலான கன்றியகாயம் சிறுநீர்ப்பையில் மேல்புறத்தில் காணப்பட்டது.

2. இடுப்பு பகுதி முழுவதும் இரண்டு பக்கத்திலும் முழுவதுமாக உருமாறி காணப்பட்டது. அதனை கூராய்வு செய்து பார்க்கும்போது இடுப்பு எலும்பு இரண்டு பக்கத்திலும் உடைந்தும், அதன் அடியில் உள்ள தசைகள், நரம்புகள், இரத்த நாளங்களிலும் கன்றிய காயம் காணப்பட்டது.

3. 4X2 செ.மீ X தசை ஆழம் வரை தையலிடப்பட்ட சிதைந்த காயம் நெற்றியின் நடுப்பகுதியில் காணப்பட்டது.

4. 2X1cm அளவிலான தையலிடப்பட்ட சிதைந்த காயம் மூக்கின் மீது காணப்பட்டது.

5. 6X2cm X தசை ஆழம் வரையிலான சிதைந்த காயம் வலது தொடையின் உள் பகுதியில் காணப்பட்டது.

6. 5X3cm அளவிலான பாதி ஆறிய நிலையில் உள்ள சிராய்ப்புக் காயம் இடது முழங்காலின் முன் பகுதியில் காணப்பட்டது.

7. 12X8cm அளவிலான பாதி ஆறிய நிலையில் உள்ள சிராய்ப்புக் காயம் இடது காலின் நடுப்பகுதியில் வெளிப்புறத்தில் காணப்பட்டது.

8. 2X1cm அளவிலான பாதி ஆறிய நிலையில் உள்ள சிராய்ப்புக் காயம் வலது கால் பாதத்தில் முன் பகுதியில் காணப்பட்டது.

9. 2X1cm அளவிலான பாதி ஆறிய நிலையில் உள்ள சிராய்ப்புக் காயம் வலது முழங்காலில் முன் பக்கத்தில் காணப்பட்டது.

10. 0.5x0.5cm முதல் 0.25X0.25 செ.மீ வரை பாதி ஆறிய நிலையில் உள்ள சிராய்ப்புக் காயங்கள் வலது கையின் மேற்பகுதியில் காணப்பட்டது.

மூளையை கூராய்வு செய்து பார்க்கும்போது தலைத்தோலுக்கு அருகில் 10X6cm அளவிலான கன்றிய காயம் தலையின் முன் உச்சிப்பகுதியில் காணப்பட்டது. சிறுமூளையின் மேற்பரப்பு முழுவதும் பரந்த இரத்தச் செறிவுடன் காணப்பட்டது.

பிறபகுதி விபரங்கள்

மார்பு பகுதி காலியாகவும், இதயம் மேல் அறையில் 15 மி.லி வைக்கோல் நிற திரவமும் இதயத்தின் வலது பக்கத்தில் இரத்தக்கட்டிகளுடனும், இதயத்தின் இடது பகுதி காலியாகவும், இதயத் தமணிகள் சீராகவும், நுரையீரல் அதன் வெட்டுத்தோற்றத்தில் இரத்தச் செறிவுடனும், மூச்சுக் குழாய் மற்றும் நாவடி எலும்பு சீராகவும், உணவுப் பையில் சுமார் 150 மி.லி பழுப்பு நிற திரவமும் எவ்வித நெடியுமின்றி கல்லீரல், மண்ணீரல், சிறுநீரகங்கள் அதன் வெட்டுத்தோற்றத்தில் இரத்தச் செறிவுடனும், சிறுகுடலில் 20 மி.லி அளவுள்ள பித்தம் தோய்ந்த திரவமும் எவ்வித நெடியுமின்றி, சிறுநீர்ப்பை காலியாகவும் காணப்பட்டது.

எனவே, இறந்த நபர் அவருக்கு ஏற்பட்டிருந்த பலதரப்பட்ட காயங்களினால் இறந்திருக்கலாம் என்று சான்று வழங்கினேன். நான் வழங்கிய பிரேத பரிசோதனை சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.10 ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

அவருக்கு முன்பக்கத்தில் தான் அதிகமான காயங்கள் இருந்தது. அவர் மது அருந்தியிருந்தாரா என்று பிரேத பரிசோதனையில் தெரிந்ததா என்றால் மது வாடை எதுவும் இல்லை. அவரது வயிற்றுப்பகுதியில் இருந்த 150 மி.லி பழுப்பு நிற திரவம் ஆல்கஹலாக இருக்கலாம் என்றால் அவ்வாறு இருக்க வாய்ப்பில்லை. இறந்துபோன நபருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் தாமாக கீழே விழுந்து ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் அது சிகிச்சை அளித்த மருத்துவரைத்தான் கேட்கவேண்டும், என்னிடம் பிரேத பரிசோதனைக்கு வரும்போது தையல் போடப்பட்டிருந்தது.

மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 28th day of November 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,
Virudhunagar District at
Srivilliputtur.**