

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar _____)

Preliminary Register)

CC.149/2018

Sessions)

(Prosecution P.W.12

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Name	அன்னலெட்சுமி	--	
Father's Name	முத்தையா	Calling	காவல் ஆய்வாளர்
Village	திருவில்லிபுத்தூர்	Religion	
Taluk	திருவில்லிபுத்தூர்	Age	49

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 17th day of December 2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் தற்சமயம் மதுரை மாவட்டம், வில்லூர் காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2018 ம் ஆண்டு மம்சாபுரம் காவல் நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது 07.06.2018 ம் தேதி காலை 09.15 மணிக்கு திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து பெறப்பட்ட தகவலின் பேரில் நேரில் சென்று வாகன விபத்தில் காயமடைந்து உள்நோயாளியாக இருந்த திருவில்லிபுத்தூர் அய்யம்பட்டி தெருவைச் சேர்ந்த சுந்தரபாண்டியன் மகன் சுந்தர்(எ) சுந்தர்ராஜ் மற்றும் அதே தெருவைச் சேர்ந்த குருசாமி மகன் கல்யாணகுமார் ஆகியோர்களை பார்த்தபோது கல்யாணகுமார் மயங்கிய நிலையில் இருந்ததால் சுயநினைவில் இருந்த சுந்தர் (எ) சுந்தர்ராஜ் விசாரித்தபோது தானும் கல்யாணகுமார் மற்றும் மதுரை ஜெய்ஹிந்த்புரத்தைச் சேர்ந்த ஜெயக்குமாரின் மகன் மாயாண்டி (எ) பிதுன்குமார் ஆகியோரும் திருவில்லிபுத்தூர் பஸ் நிலையத்தில் உள்ள ஆதிரை சூப்பர் பஜார் கடையில் வேலை செய்து வருவதாகவும் தாங்கள் மூவரும் 07.06.2018 ம் தேதி காலை திருவில்லிபுத்தூரில் இருந்து செண்பகத்தோப்புக்கு கல்யாணகுமாருக்குச் சொந்தமான இருசக்கர வாகனம் TN58AV1580 என்ற Hero வாகனத்தில் குளிக்கச் சென்றுவிட்டு திரும்ப மேற்கிலிருந்து கிழக்குநோக்கி திருவில்லிபுத்தூர் வருவதற்காக சுமார்

08.30 மணியளவில் மாயாண்டி இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்ட அவருக்குப் பின்னால் சுந்தரும், கல்யாணகுமாரும் அமர்ந்து கொண்டு வந்ததாகவும் அப்போது கிழக்கிலிருந்து மேற்குநோக்கி கனிமாத்தேவர் தோப்பு அருகில் வந்தபோது TN67AQ2518 என்ற டிராக்டருடன் கூடிய ட்ரெய்லருடன் வந்த பின்னால் பெயர் விலாசம் தெரிந்த திருவில்லிபுத்தூர் கோட்டைப்பட்டியைச் சேர்ந்த பொன்னுச்சாமி மகன் பொன்ராஜ் என்பவர் டிராக்டரை அதிவேகமாகவும், அஜாக்கிரதையாகவும் ஹாரன் அடிக்காமலும் எங்களது இருசக்கர வாகனத்தில் மோதியதால் நாங்கள் மூவரும் ட்ரூவிலரோடு தெற்குப் பக்கமும் டிராக்டர் ரோட்டின் வடக்குப்பக்கமும் உள்ள பள்ளத்தில் விழுந்துவிட்டோம். இதில் அந்த இடத்திலேயே மாயாண்டி (எ) பிதுன்குமார் இறந்துவிட்டார். எனது வலது இடப்பு பக்கம் பயங்கர வலியும், கல்யாணகுமாருக்கு தலையில் பலத்த இரத்தக்காயமும் வலது காலில் எலும்பு முறிவும் ஏற்பட்டிருந்தது. கல்யாண குமார் மயங்கிவிட்டார். அப்போது அந்த வழியாக காட்டிற்கு செல்பவர்கள் 108 ஆம்புலன்சிற்கு தகவல் சொல்லி எங்களை 108 ஆம்புலன்சில் ஏற்றிவிட்டு திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். நானும், கல்யாணகுமாரும் சிகிச்சையில் இருந்தபோது அரசு மருத்துவமனை திருவில்லிபுத்தூருக்கு வந்த சார்பு ஆய்வாளரான என்னிடம் சுயநினைவில் இருந்த சுந்தர் கொடுத்த வாக்குமூலத்தில் விபத்து நடந்தது பற்றியும், விபத்து ஏற்பட காரணமாக இருந்த பொன்ராஜ் என்பவர் மீது நடவடிக்கை எடுக்க கொடுத்த புகார் மனுவை பெற்று 07.06.2018 ம் தேதி சுமார் 10.30 மணிக்கு நிலையம் வந்தேன். மேற்படி வாகன விபத்தை பற்றி திருவில்லிபுத்தூர் நகர் வட்டம் (பொறுப்பு) குற்றப்பிரிவு காவல் ஆய்வாளரிடம் தெரிவித்துவிட்டு விபத்து ஏற்படுத்திய திருவில்லிபுத்தூர், கோட்டைப்பட்டியைச் சேர்ந்த பொன்னுச்சாமி மகன் பொன்ராஜ் என்பவர் மீது மம்சாபுரம் காவல் நிலைய குற்ற எண். 105/2018 பிரிவுகள் 279,337,338,304(a) IPC யாக வழக்கு பதிவு செய்து வழக்கை காவல் ஆய்வாளர் மேல்விசாரணைக்கு வைத்தேன். மேற்படி முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.11 ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவ இடத்திற்கும், எங்கள் காவல் நிலையத்திற்கும் சுமார் 4 கி.மீ தூரம் இருக்கும். சம்பவம் காலை 08.30 மணிக்கு நடந்தது, எங்கள் நிலையத்திற்கு திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து காலை 09.15 மணிக்கு தகவல் வரப்பட்டது. திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில்

இருந்து நேரடியாக சம்மந்தப்பட்ட காவல் நிலையத்திற்கு தகவல் தந்துவிடுவார்கள். காவல் நிலை ஆணைப்படி திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து அருகிலுள்ள நகர் காவல் நிலையத்திற்குத்தான் தகவல் கொடுப்பார்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் மேற்கண்டவாறு எனக்கு தகவல் கிடைத்ததாக சொல்வது பொய் என்று சொன்னால் சரியல்ல. தகவல் கிடைத்தவுடன் நேரடியாக திருவில்லிபுத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்குத்தான் சென்றேன். நான் சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன விதத்தில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17th day of December 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,
Virudhunagar District at
Srivilliputtur.**